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Kategorija: Elektro sistem

Prekidac, rikverc
svjetlo MEAT&DORIA
MD36017

Sifra proizvoda: IC-G04Y86
Cena: 483.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Light switch reversing fits: ALFA ROMEO 156, 166; CHEVROLET AVEO / KALOS, EPICA, EVANDA,
HHR, LACETTI, LANOS, NUBIRA, REZZO; DAEWOO ARANOS, ESPERO, EVANDA, KALOS, LACETTI,
LANOS, LEGANZA 08.82-

Broj pinova: 2.0 kom | Napon: 12.0 V | Boja: Belo | Sifra proizvoda: IC-G04Y86

OE Sifre
36017 ARTNR_Z TCD
6ZF 007 671-001 BEHR HELLA SERVICE
76073 EPS
76249 EPS
330244 ERA
7.6073 FACET
40510 FAE
40830 FAE
02800 FEBI
2800 FEBI
202 162 755 HANS PRIES
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6ZF 007 671 001
70 560 150
3600017
36017
0912013

614 123 0001
3.234204
V40-73-0013
5515

71719 525
71 739 582
71 745 445
23117527716
1239266
1239271

90 245 033
90 482 454
90245033
96192077

90 245 033
96 192 077
71719525
7173958 2

71745445
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HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
SIDAT

VEMO
VERNET
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
BMW
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
DAEWOO
DAEWOO
FIAT

FIAT

FIAT

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

1239266 GENERAL MOTORS
1239271 GENERAL MOTORS
90 245 033 GENERAL MOTORS
90 482 454 GENERAL MOTORS
71 719 525 LANCIA

71 739 582 LANCIA

71 745 445 LANCIA
23117527716 MINI

01 239 266 OPEL

01 239 271 OPEL

090245033 OPEL

090482454 OPEL

12 39 266 OPEL

12 39 271 OPEL

90 245 033 OPEL

90 482 454 OPEL

996 606 103 01 PORSCHE

UMB 100090 ROVER

42 32 666 SAAB

46 17 668 SAAB

90482454 SAAB
37610-84E00-000 SUZUKI
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Deklaracija

Model: Prekidac, rikverc svjetlo MEAT&DORIA MD36017 IC-G04Y86
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: MD36017

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 483,84
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO4Y86-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GO4Y86-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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